

město Mimoň
Finanční odbor Městského úřadu Mimoň
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

ČJ.: MUMI 6899/2017

VYŘIZUJE: Bc. Jana Váňová

TEL.: 487 805 061

FAX: 487 805 044

E-MAIL: vanova@mestomimon.cz

DATUM: 10. října 2017

Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 27.09.2017 Vám poskytujeme informace dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se informací:

1. zda město Mimoň proplatilo počínaje dnem 22.3.2017 do 20.9.2017 včetně, nějaké faktury vystavené společností VARADI TRANS, s.r.o., Hradčany 413, 471 24 Ralsko, IČO: 05966957.

2. Pokud ANO, podle bodu 1., zaslání kopií všech došlých faktur a jejich případných příloh vystavených společností VARADI TRANS, s.r.o., Hradčany 413, 471 24 Ralsko, IČO: 05966957, které byly doručeny a následně proplaceny Městem Mimoň počínaje dnem 22.3.2017 do 20.9.2017 včetně.

Oznamujeme Vám, že město Mimoň neeviduje a neproplatilo počínaje dnem 22.03.2017 do 20.09.2017 včetně, faktury vystavené společností VARADI TRANS, s.r.o. Hradčany 413, 471 24 Ralsko, IČO: 059 66 957.

S pozdravem



Bc. Jana Váňová
vedoucí finančního odboru

